
 

  

ZZP.271.4.21.2019 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

z dnia 11.07.2019 r. 

 

1. Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zamówieniu 

oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: www.bip.inowroclaw.pl (zakładka - 

Przetargi do 30.000 euro OpenNexus). 

 

2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:     Budowa parku dla psów w 

Inowrocławiu przy ul. Górniczej. 

 
3. Nazwa i adres Zamawiającego: Miasto Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina 

Roosevelta 36, 88-100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 35 55 250, faks 

52 35 55 233, e-mail: zamowienia@inowroclaw.pl. 

 

4. Krótkie określenie przedmiotu zamówienia: w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

5. Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: do 30 dni, licząc od  dnia przekazania 

terenu robót. 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 

którzy: 

1)  posiadają doświadczenie w  budowie parków dla psów lub w budowie placów zabaw; 

2) dysponują osobą posiadającą uprawnienia budowlane  w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej. 

 

7. Wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia: określone w opisie 

przedmiotu zamówienia. 

 

8. Informacja o dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy do oferty w celu 

potwierdzenia warunków i wymagań:  

1)  formularz ofertowy, 

2) opis techniczny  producenta z fotografiami lub wizualizacją oferowanych urządzeń i małej 

architektury. 

 

9. Kryteria oceny ofert:  cena – 100 %. 

 

10. Termin i miejsce składania ofert: oferty elektroniczne, za pośrednictwem platformy 

zakupowej (www.bip.inowroclaw.pl zakładka „przetargi do 30.000 euro OpenNexus”) 

należy składać do 19.07.2019 r. godz. 10:00. 

http://www.bip.inowroclaw.pl/
mailto:zamowienia@inowroclaw.pl
http://www.bip.inowroclaw.pl/

